
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

8

7

5

4

6

2

3

1

車両名

ＳＫＧＲ２０２３－ＳＰ

ＳＫＧＲ２０２３ＺＥＲＯ－Ｃ

ＭＲ－Ｂ

ＭＲ－Ｓ

ＳＫＧＲ　２０２２

波動の勇者

きゅうくらりん

ポプテピピック

チーム名

宮崎県立佐土原高等学校Ｃ

宮崎県立佐土原高等学校Ｂ

Ｔｅａｍ宮工（宮崎工業高校）Ｂチーム

Ｔｅａｍ宮工（宮崎工業高校）Ａチーム

宮崎県立佐土原高等学校Ａ

宮崎県立日南振徳高等学校Ｂ

宮崎県立日南振徳高等学校Ｃ

宮崎県立日南振徳高等学校Ａ

所属

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

Laps

33

32

30

28

27

16

14

3

Total Time

30:41.667

30:45.999

30:49.196

30:03.905

30:09.413

30:09.213

19:57.588

5:29.000

差

1 Lap

3 周回数

5 周回数

6 周回数

17 周回数

19 周回数

30 周回数

周回数の多い順

作成日： 2023/11/06 10:18:18

計測チーフ　t.yamamoto Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： 日本EVクラブ・くまもと

2023エコ電気自動車レースinみやざき
全車両

単３充電池３０分間レース

レース (30:00 スタート時間) 開始時間 12:31:16

宮崎ドライビングスクール 0.380 km

2023/11/05 12:30

2023エコ電気自動車レースinみやざき
公式結果


